ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Em cumprimento ao despacho do Diretor Legislativo, por
ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao arquivamento do Projeto de
Lei nº PL./0311/2023 o qual "Estabelece normas e diretrizes para a implementação de
Farmácias Básicas 24 horas, no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS), em
unidades de saúde públicas sob a administração do Estado de Santa Catarina e adota
outras providências".

Florianópolis,24 de junho de 2024

Maria Ivonete Lessa
Coordenadoria de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 10/07/2024, às 17:08.